
JINDŘICH KULHAVÝ: NÁVRAT SOCIALISMU
- CZ24 News | 17. ledna 2021

ČESKO: Je tomu už 31 let, kdy v rámci tzv. Palachova týdne započal přechod od socialismu
ke kapitalismu. K tomu jsme skutečně doputovali, bohužel loping, které tento hospodářský model
momentálně provádí, nás opět vrací zpět. Úspěch levicových stran doplněný sklouzáváním středu
blíže k nim způsobuje návrat do dob totality, byť se tito neomarxisté nazývají liberály, zelenými
ekoaktivisty či Piráty. V podstatě jde o to samé, jen s lehce poupravenými ideály.

Kdo šel v tomto týdnu do ulic, měl mnohem větší odvahu než daleko více vzpomínaní
studenti jdoucí na Národní třídu. Nepokoje v době Palachova týdne totiž nebyly tak masivní a
jejich účastníci byli pod mnohem větším tlakem policie. Prahu křižovaly ,,antony“, do kterých byli
odváděni protestující. Kdo neměl rychlé nohy a neobstál v závodech s pendreky vyzbrojenými strážci
pořádku, byl dohnán, zbit a odvezen na výslech. Později, když už služebny praskaly ve švech,
docházelo k tomu, že z policejních antonů byli zadržení překládáni do autobusů. A v pozdních
večerních hodinách odváženi například do Brd a po jednom vysazováni kdesi v lesích. Samozřejmě
bez občanského průkazu a dokonce byly zaznamenány případy, že i bez bot. To byl pokus o
skutečnou degradaci.

Ani tito občané výslechu neunikli, kolikrát však trvalo i 3 měsíce, než byli vyzváni k
vyzvednutí si občanského průkazu, a přitom byli vyslýcháni a přesvědčováni ke spolupráci s
STB. Následovalo předvolání k uličním výborům a později samozřejmě komplikace v zaměstnání.
Odměnou bylo o rok a pár měsíců později předvoláín k svědectví proti Miroslavovi Štěpánovi, jakožto
organizátorovi represí občanů účastnících se nepokojů v tomto období. Slabá záplata na vzpomínku
spojenou se seřezáním na Národní a nočnímu pochodovému cvičení.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-navrat-socialismu/


O pár měsíců později už jsme věřili, že se něco podobného nevrátí. Ti, kteří u toho byli a měli
za sebou i nějakou desítku let prožitých za socialismu, nevěří tomu, co se děje nyní. Levice vítězí v
dosud kapitalistických zemích na plné čáře, dokonce i v USA dochází ke změnám, které zastavit
momentálně může již jen dokonalý plán Donalda Trumpa. Existuje li, to je záhada. Evropa je na tom
hůře, než bývalý Východní blok a RVHP. Nikoliv možná na první pohled, ovšem pokud sledujete
vývoj, vnímáte návrat diktatury vanoucí k nám z Berlína a Bruselu. Navíc je to okořeněné ženskou
emancipací, genderovými úchylnostmi spojenými už i s pedofilií, ekoidiotismem nejhrubšího zrna,
migrací Afriky do Evropy a připravovaným Velkým resetem, který má být posledním hřebíčkem do
našich nadějí v život, o kterém jsme v roce 1989 snili. Do škol se vrátila pomocí politických
neziskovek indoktrinace.

Tehdejší mladí si vážili možnosti, kterou jim konec socialismu nabídnul. Nynější mládež
vůbec netuší, co ji tak fascinuje a co si přejí. Manipulátoři z doby minulé vytěžili z krátkého
období kapitalismu u nás vše, co mohli. Takže se rádi vrátí k době, ve které to, co později rozkradli,
vznikalo. Méně letití si socialismus ze svých dětských let nepamatují a nynější omladina si vzala za
vzor Piráty. Tito neomarxisté plní socialistických ideálů pro ně vypadají jako progresivní nová
generace. Nemohou vidět, že je vrací do období, kterého se rodiče těžko zbavovali. A přiznejme si, je
to průšvih, ze kterého se zvednout, pokud ho nezastavíme, bude trvat zase další generaci.

Autor: Jindřích Kulhavý

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


